U 54 Hnévice - Roudnice nad Labem - Décin m(%)

Zastavka: Usti nad Labem sever

PRACOVNI DNY & SOBOTA + NEDELE ©t
23 o7 57EEl® Min.

Poznamky:
jede také od 29.3. do 31.3. a 5.7. ]
tarif PID neplati pro vnitrokrajské relace v Usteckém kraji

KRAJE

Plati od 04.03.2024 do 12.08.2024

Zastavka
Hnévice
Roudnice nad Labem
Hrobce (Zst)
Hrdly
Bohus$ovice nad Ohf¥i
Lovosice
Lovosice mésto
Usti nad Labem hlavni nadrazi

V¥ Usti nad Labem sever

4
13
32

Linka €. 000904 Hnévice - Roudnice nad Labem - Dé¢in

VSeobecné informace: 221 111 122, Centralni dispecink DUK: 475 657 657, www.dopravauk.cz

Prepravu zajiStuje: Ceské drahy, a.s., Nabfezi Ludvika Svobody 1222, 110 15 Praha 1, info@cd.cz, www.cd.cz

Na lince plati jednotny tarif a smluvni pfepravni podminky Dopravy Usteckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Graf.: T101,T101

Nestémice
Povrly
Décin hlavni nadrazi

DOPRAVA
USTECKEHO

Zéna
6516
6617
663
761
761
701
701
101
101
101
141
301
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